



QTL/Sec/2019-20/88

August 24, 2019

The Secretary,  
Corporate Relationship Department,  
BSE Limited,  
Phiroze Jee Jee Bhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400001

**SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT OF NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING OF THE COMPANY**

**(SCRIP CODE 511116)**

Dear Sir,

Pursuant to regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we are enclosing herewith copy of Notice published in "Financial Express" (English) and "Loksatta" (Marathi) Newspapers on August 24, 2019 relating to completion of dispatch of Notice of Annual General Meeting to the Shareholders of the Company in terms of the Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rule, 2014 as amended Companies (Management and Administration) Rule, 2015.

You are requested to take same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **QUADRANT TELEVENTURES LIMITED**

  
**(GOURAV KAPOOR)**  
**COMPANY SECRETARY**

Encl: As above

**QUADRANT TELEVENTURES LIMITED**

**Corporate Identification Number : L00000MH1946PLC197474**

**Corporate Office :** B-71, Phase-VII, Industrial Focal Point, Mohali - 160 055 (Punjab) India.

Tel : +91-172-5090000 Fax : +91-172-5090125

**Regd. Office :** Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad - 431 005 (Maharashtra) India.

Tel : +91-240-2320750-51, www.connectzone.in



## QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

CIN: L00000MH1946PLC197474

Regd. Office: Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad - 431005

Corporate Office: B-71, Industrial Area, Phase VII, Mohali - 160055, Punjab

Tel: +91-170-5090000, E-mail: [secretarial@infotelconnect.com](mailto:secretarial@infotelconnect.com), [www.connectzone.in](http://www.connectzone.in)

### NOTICE OF 72nd ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND ELECTRONIC VOTING

Notice is hereby given that the 72<sup>nd</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the members of Quadrant Televentures Limited (the "Company") will be held on Friday, September 20, 2019 at the Registered Office of the Company at Autocars Compound, Adalat Road, Aurangabad - 431005 (Maharashtra) at 1.00 p.m. to transact the businesses as set-out in Notice convening the AGM, copies whereof have duly been sent by Electronic mode to all the Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s) and printed copies of the Notice of AGM have been dispatched by the permitted mode to other members and other persons who are entitled to receive the same and who have not registered their email addresses.

Pursuant to the Provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is further given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 13th September, 2019 to Friday, 20th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

In terms of and in compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, notice is further given that -

- (a) The Company is providing remote e-voting facility as an alternate to all its members to enable them to cast their vote electronically instead of casting the vote at the AGM for all business(es) to be transacted at the AGM. For this purpose the Company has entered into an agreement with Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") for facilitating e-voting to enable the Shareholders to cast their votes electronically. The Company is also providing facility for voting by Ballot at the AGM apart from providing remote e-voting facility for all members who shall be present at the AGM but have not cast their votes by availing the remote e-voting facility.
- (b) The remote e-voting facility shall commence on Tuesday, 17th September, 2019 at 9.00 a.m. and end on Thursday, 19th September, 2019 till 5.00 p.m., both days inclusive, during which period, the members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date/entitlement date, may opt for remote e-voting. Provided further that a Member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to cast vote again at the AGM. The remote e-voting facility shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Thursday, 19th September, 2019.
- (c) The Company has fixed Friday, 13th September, 2019 as the cut-off/entitlement date for identifying the Shareholders for determining the eligibility to vote by electronic means or by Ballot at the AGM. Only those persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off /entitlement date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or by Ballot at the AGM.
- (d) Any person who becomes a member of the Company after Friday, 9th August, 2019 and holding shares as on the cut-off date/entitlement date i.e. Friday, 13<sup>th</sup> September, 2019 may obtain the User ID and Password by sending an email request to [secretarial@infotelconnect.com](mailto:secretarial@infotelconnect.com). Members may also call on +91-172-5090000 or send a request to Mr. Gourav Kapoor, Company Secretary of the Company, who is responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means. The members may write to him at **Quadrant Televentures Limited, B-71, Industrial Area, Phase-VII, Mohali-160055**.
- (e) In case of you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FADs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help desk section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). In case the shareholders have any grievances connected with the voting by Postal Ballot/ AGM including electronics means, the Shareholder may also call on +91-172-5090000 or send a request to Mr. Gourav Kapoor, Company Secretary, by writing him at Quadrant Televentures Limited at B-71, Industrial Area, Phase-VII, Mohali-160055 or send an email to [secretarial@infotelconnect.com](mailto:secretarial@infotelconnect.com).
- (f) The Notice of the AGM is available on the website of the Company viz., [www.connectzone.in](http://www.connectzone.in) and also on the website of CDSL viz., [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com)

By the order of Board of Directors  
QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

Sd/-

GOURAV KAPOOR  
COMPANY SECRETARY

Place: Mohali

Date: Aug 23, 2019





## क्वाड्रंट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेड

सीआयएन : एफ००००००एमएच१९४६पीएलसी१७४७४

नोंदणीकृत कार्यालय : ऑटोकार्ड इन्फोकॉन्ट, बडोले रोड, औरंगाबाद-४३१००१

कॉपीराइट कार्यालय : सी-७१, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-VII, मोहाली-१६००५५, पंजाब

टेलि : +९१-१७२-२७०९०००० ई-मेल : [secretarial@infotelconnect.com](mailto:secretarial@infotelconnect.com), [www.connectzone.in](http://www.connectzone.in)

### ७२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, पुस्तिका बंद आणि

#### इलेक्ट्रॉनिक मतदान याद्यावत सूचना

पाठार सूचना देण्यात येते की, एजीएम कॉन्फिग्यन्स मुचनेमध्ये मॉनिटरिंग व न्युट कॅलेंडरचा कामकाजवर विचारविनिमय करण्यारकरिता क्वाड्रंट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेडच्या ("कंपनी") सदस्यांनी ७२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ऑटोकार्ड इन्फोकॉन्ट, बडोले रोड, औरंगाबाद-४३१००१, (महाराष्ट्र) येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात शुक्रवार, २० सप्टेंबर, २०१९ रोजी दु. ०१.०० वा. संपन्न येणार आहे. त्यासंबंध इती सर्व सदस्यांना त्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत आहेत अशा सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आणि एजीएम मुचनेच्या छापील प्रती अन्य सदस्यांना अनुमती दिलेल्या प्रणालीत आणि वे सदर प्रती स्विकारण्यास हक्कदार आहेत आणि त्यांनी त्यांनी ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत अशा अन्य व्यक्तींचा बंधोबिंदारीच्या पाठविण्यात आल्या आहेत.

मेची (लिमिटेड ऑटोकार्डइन्फोकॉन्ट अँड इन्फोकॉन्ट सिक्योरिटीस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ४२ च्या अन्वये कंपनीच्या अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम")च्या कलम ११ च्या तरतुदीच्या अनुसार याआधीक सूचना देण्यात येते की, सदस्यांनी नोंदवही आणि मागहस्तोत्तरण पुस्तिका एजीएममध्ये प्रत्येक शुक्रवार, १३ सप्टेंबर, २०१९ पासून ते शुक्रवार, २० सप्टेंबर २०१९ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद ठेवण्यात येईल.

मेची (लिमिटेड ऑटोकार्डइन्फोकॉन्ट अँड इन्फोकॉन्ट सिक्योरिटीस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ४४ आणि कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) सुधारणा नियम, २०१५ चाद्वारा सुधारित केल्यानुसार कंपनीच्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या अन्वये कंपनीच्या अधिनियमाच्या कलम १०८ च्या तरतुदीच्या अन्वये सर्व याआधीक सूचना देण्यात येते की :-

- (अ) कंपनी एजीएममध्ये विचारविनिमय करण्यारकरिता याबाबतचा सर्व कामकाजचा सर्व सदस्यांना एजीएममध्ये मतदान करण्याबाबती त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने करणे सुकर होण्याकरिता पर्यायी दूरस्थ ई-मतदान सुविधेची तरतूद करून देत आहे. या हेतूकरिता कंपनीने मागधारकांना त्यांचे मतदान सुकर होण्याकरिता स्ट्रुट डिपॉझिटरी मॉनिटिंग (इन्फोकॉन्ट) लिमिटेड ("सीटीएमएल") यांच्यासमवेत करारबद्ध केला आहे. कंपनी सर्व सदस्यांसाठी, जे एजीएममध्ये उपस्थित राहतील, परंतु दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा लाभ न घेता त्यांची त्यांचे मतदान वेळोवेळी नवी, त्यांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधेची तरतूद करावता येईलद्वारा मतदान करण्याची सुविधासुद्धा करून देत आहे.
- (बी) दूरस्थ ई-मतदान सुविधा संपन्नवार, १७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी मूळ हॉर्टल आणि सुक्रवार, १९ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सायं. ०५.०० वा. संपेत (दोन्ही दिवस धरून) वा काळापरीत कंपनीचे मतदान ज्योत्याजवळ व्हॉट-ऑफ तारीख हक्क तारीखनुसार प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिपॉझिटरीच्या स्वरूपात घेऊ आहेत ते दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेऊ शकतील. या असे की, सदस्य दूरस्थ ई-मतदानाद्वारा मतदान करण्याच्या त्यांच्या/तिच्या हक्क बचावत्कनंतर एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतील, परंतु त्याला/तिला एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्यास अनुमती दिली जाणार नाही. दूरस्थ ई-मतदान सुविधेस सुक्रवार, १९ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सायं. ०५.०० वा. टाईमची अनुमती दिली जाणार नाही.
- (सी) एजीएममध्ये व्हॉटद्वारा किंवा इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीत मतदान करण्याकरिता पाठवता निश्चित करण्याकरिता मागधारकांना ओळखण्यासाठी व्हॉट-ऑफ/हक्क तारीखनुसार शुक्रवार, १३ सप्टेंबर, २०१९ ही तारीख निश्चित केली आहे. केवळ ज्या व्यक्ती ज्यांनी सर्व व्हॉट-ऑफ/हक्क तारीखनुसार डिपॉझिटरीद्वारा ठेवण्यात आलेल्या जाभाधिकारी फावत्यास नोंदवहीत किंवा मतदानाच्या नोंदवहीत अधिलेखित आहेत, त्यांचे केवळ एजीएममध्ये व्हॉटद्वारा मतदान करण्याचा किंवा दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा लाभ घेण्यास हक्कदार असतील.
- (डी) कोणतीही व्यक्ती की शुक्रवार, ०९ ऑगस्ट, २०१९ नंतर कंपनीचा मतदान बजते आणि व्हॉट-ऑफ/हक्क तारीख म्हणजेच शुक्रवार, १३ सप्टेंबर, २०१९ पासून तिच्याजवळ माग आहेत ती [secretarial@infotelconnect.com](mailto:secretarial@infotelconnect.com) च्यावर ईमेलद्वारा किंवा फॉन्ड वृत्त जावही आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. सदस्य +९१-१७२-२७०९०००० फोनकरून व्हॉटसुद्धा करू शकतील किंवा सी. गौरव कपूर, कंपनीचे सचिव, जे इलेक्ट्रॉनिक प्रणालीद्वारा मतदानाच्या सुविधेसंबंधित तक्रारीचे निराकरण करण्यास हक्कदार आहेत, यांना किंवा फॉन्ड शुक्रवार, २० सप्टेंबर त्यांचे क्वाड्रंट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेड, सी-७१, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-VII, मोहाली-१६००५५ येथे लिहू शकतील.
- (ई) जर तुमच्याजवळ ई-मतदानासंबंधित कोणत्याही शंका किंवा तक्रारी असल्यास तुम्ही हेल्पडेस्क वेबसाईटवरील [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) येथे उपलब्ध असलेले ई-कॉर्टिव वॉचअल आणि धिकनॉटली आमकां क्वेटेशन्स ("एफएडीकॉन्ट") वाहू शकाल किंवा [evoting@cdakindia.com](mailto:evoting@cdakindia.com) च्यावर ईमेल पाठवू शकाल. जर मागधारकांकडे इलेक्ट्रॉनिक प्रणाली समर्थित पोस्टल व्हॉट/एजीएमद्वारा मतदानासंबंधित कोणत्याही तक्रारी असल्यास मागधारक +९१-१७२-२७०९०००० फोनसुद्धा करू शकतील किंवा सी. गौरव कपूर, कंपनीचे सचिव यांचे क्वाड्रंट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेड, सी-७१, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-VII, मोहाली-१६००५५ येथे किंवा फॉन्ड शुक्रवार किंवा [secretarial@infotelconnect.com](mailto:secretarial@infotelconnect.com) च्यावर ईमेल पाठवू शकतील.
- (एफ) एजीएमची सूचना [www.connectzone.in](http://www.connectzone.in) वा कंपनीच्या संकेतस्थळावर आणि [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) या सीटीएमएलच्या संकेतस्थळावरसुद्धा उपलब्ध आहे.

संस्थापक बंडळाच्या आदेशाद्वारा

क्वाड्रंट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेडच्या

मन्वलाग/-

गौरव कपूर

कंपनी सचिव

म्हणू : मोहाली

तारीख : २३ ऑगस्ट, २०१९

